
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

15.11.2022

Про передачу земельної 
ділянки у постійне користування

Розглянувши клопотання комунального підприємства «Коро 
міський ринок» Коростишівської міської ради за вх. № 3738/03-25 від 27 
щодо надання у постійне користування земельної ділянки для надання по

керуючись ст.ст.12, 79-1, 83, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного коде 
ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 
та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельки 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури 
міська рада

ксу України, 
ст. 28 Закону 
їх обтяжень" 
х відносин, 
та екології,

ВИРІШИЛА:

1. Надати земельну ділянку площею 1,2276 га (кадастро: 
1822510100:01:014:0189) із земель житлової та громадської забудови 
03.07 - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі), яка роз' 
адресою: м. Коростишів, вул. Шевченка, 40, у постійне користування к 
підприємству «Коростишівеький міський ринок» Коростишівської місько'

2. Керівнику комунального підприємства «Коростишівеький міс 
Коростишівської міської ради (Зозуля М.М.) забезпечити проведенії 
реєстрації права постійного користування земельною ділянкою.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії 
земельних відносин, природокористування, планування територій, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови Дейчукі

Міський голова

стишівеькии 
10.2022 року 
слуг ринку,

вии номер 
(Код КВЦПЗ 
ташована за 
омунальному 
ї ради.

ькии ринок» 
ня державної

ю з питань 
будівництва, 
а Р.С.

І.М.Кохан


